
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Num. 
98 

201 
77 
5 
7 

72 
2 

160 
59 

300 
514 
30 

Nome 
Yordanov David 
Lattanzi Emanuele 
Polidori Samuele 
Biagioli Thomas 
Picano Edoardo 
Baldo Davide 
Rinaldi Vittorio 
Ruscito  Mattia 
Crepaldi Alessandro 
Sbaraglia Augusto 
Ippoliti Vincenzo 
Di Pucchio  Lorenzo 

Motoclub/Team 
Brilli Peri 
Napoleoni 
Tuscia Racing 
Biagioli Racing Tiv
Lazio Racing 
Lazio Racing 
Lazio Racing 
Lazio Racing 
Citta' di Latina 
Napoleoni 
Tuscia Racing 
Cianfrocca 

Classe 
65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Debuttanti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Cadetti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Debuttanti 

65cc Cadetti 

Marca 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 

Giri 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 
14:29.629 
14:30.550 
15:14.361 
15:40.290 
15:53.615 
16:00.169 
16:28.470 
16:48.375 
16:50.551 
14:31.186 
14:34.525 
15:04.753 

Punti 
250 
210 
170 
250 
140 
120 
110 
210 
170 
140 
120 
100 

Tempo Migliore 
2:20.600 
2:22.733 
2:27.260 
2:31.809 
2:35.708 
2:34.466 
2:40.189 
2:39.160 
2:39.856 
2:48.302 
2:45.697 
2:50.555 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.921 

VelocitÃ   Media 

46,365 

Miglior tempo sul giro

2:20.600 

VelocitÃ  Migliore 

40,967 

Giro Migliore di 

98 - Yordanov David 

Stampato: 01/10/2017 11:57:00 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Iacopo Lungo 

Direttore di gara : Armando Tuzi 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

6^ C. Reg. Lazio FMI + Amatori 
Minicross 65cc 

Prima Manche 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:39:04 

Crossodromo Tiberina 1,600 Km. 

01/10/2017 11:40 

6^ Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

MC LAZIO RACING


